

中共同江市委统一战线工作部街津口赫哲族乡文化长廊建设设施采购安装项目中标（成交）明细

佳木斯中拓工程管理有限公司受中共同江市委统一战线工作部委托，采用公开招标进行采购街津口赫哲族乡文化长廊建设设施采购安装项目（项目编码：[230881]ZTZB-[GK]20240011）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（街津口赫哲族乡文化长廊建设设施采购安装项目）

1.1、中标（成交）供应商：同江市海鸥印刷厂二店

1.2、中标（成交）总价：212,230.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他木材、板材	立柱	185*185*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	690.00	38.00	根	26,220.00
1-2	其他木材、板材	主梁	185*185*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	358.00	34.00	根	12,172.00
1-3	其他木材、板材	保条	45*135*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	250.00	100.00	根	25,000.00
1-4	其他木材、板材	宣传栏框	30*30*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	180.00	60.00	根	10,800.00
1-5	其他木材、板材	花格	25*45*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	55.00	145.00	根	7,975.00
1-6	其他木材、板材	坐椅板	35*135*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	160.00	110.00	根	17,600.00
1-7	其他木材、板材	支桶方	45*65*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	140.00	18.00	根	2,520.00
1-8	地板	地板	17*105*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	82.00	480.00	根	39,360.00
1-9	其他木材、板材	老骨方	45*45*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	95.00	85.00	根	8,075.00
1-10	其他木材、板材	下梁	65*135*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	375.00	7.00	根	2,625.00
1-11	其他木材、板材	斜梁	65*135*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	375.00	7.00	根	2,625.00
1-12	其他木材、板材	轴梁	45*85*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	168.00	20.00	根	3,360.00
1-13	其他木材、板材	瓦片板	12*135*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	72.00	280.00	根	20,160.00
1-14	其他木材、板材	封榜板	27*135*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	165.00	10.00	根	1,650.00
1-15	其他木材、板材	压脊方	45*85*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	165.00	3.00	根	495.00
1-16	其他木材、板材	座椅板	35*135*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	180.00	10.00	根	1,800.00
1-17	其他木材、板材	靠背方	45*85*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	165.00	3.00	根	495.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-18	其他木材、 板材	上下夹方	18*35*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	28.00	8.00	根	224.00
1-19	其他木材、 板材	S美人靠	25*135*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	11.00	80.00	根	880.00
1-20	台布(桌 布)	防水布	120卷材	金博源	潍坊市金博源防水材料 有限公司	潍坊	5.00	60.00	米	300.00
1-21	其他木材、 板材	宝顶木方	185*185*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	290.00	2.00	根	580.00
1-22	其他木材、 板材	右骨	45*45*400	景洋	同江市景洋木材加工厂	同江	92.00	60.00	根	5,520.00
1-23	其他油料	18升蜡油	18升	禾术家 木油	上海切瑞西化学有限公 司	上海	520.00	14.00	桶	7,280.00
1-24	其他用具	五金辅料	焊条切割片等	雷公	天津雷公焊接材料有限 公司	天津	594.00	1.00	个	594.00
1-25	其他木材、 板材	雪弗板亚克力UV	1.2*1.8	康飞	临沂契膜新材料有限公 司	临沂	870.00	16.00	块	13,920.00

佳木斯中拓工程管理有限公司
2024年12月27日